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A-DPM-HDMIF-002-W

A-DPM-HDMIF Adaptador DisplayPort
macho a HDMI hembra

Características

Adaptador digital para vidéo y audio-
Adaptador DisplayPort macho a HDMI hembra-

Especificaciones

Interfaz: DisplayPort v.1
Resolución de vídeo : hasta 1920 x 1200 x 60 Hz

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

200
0.029
8
170x120x15 mm
375x280x280 mm
CN
8716309078733
8544429090


